
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
č.1G24-3N539-S01.1  

 

                       strana 1/2 

 

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
 
Ev. č. smlouvy Zhotovitele: 

 
VF 1G24-3N529-S01 

Ev. č. smlouvy Objednatele: VS-89435-3/ČJ-2024-8030PS   
 

1 Smluvní strany 

Vězeňská služba České republiky 
sídlo: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
Vazební věznice a Ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno, Jihlavská č.12, 625 99 
Brno 
jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony na základě pověření generálního ředitele 
vrchní rada, brig. gen. PhDr. Dušan Gáč, MBA, ředitel Vazební věznice a ústavu pro výkon 
zabezpečovací detence Brno   
IČO:  00212423 
DIČ: CZ00212423 
bankovní spojení:      
adresa pro doručování: VVaÚpVZD Brno, Jihlavská 12, P.O. BOX 99, 625 99 Brno 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 

VF, a.s. 
sídlo: Svitavská 588, 679 21 Černá Hora 
zapsaná v: OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2681 
IČO:  255 32 219 
DIČ: CZ25532219 
bankovní spojení:  
tel./fax:   
zastoupení:  Mgr. Petr Borek, člen představenstva a obchodní ředitel 
 
Pracovník oprávněný jednat za poskytovatele: 
ve věcech technických:    
ve věcech smluvních – dohlížející osoba:  
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

 
 
  



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
č.1G24-3N539-S01.1  

 

                       strana 2/2 

 
S ohledem na pokračující potřebu Objednatele k zajištění činností, které vyplývají z požadavků Atomového 
zákona a jeho prováděcích vyhlášek a provozní dokumentace posuzované SÚJB na vybraných pracovištích 
Objednatele, týkajících se provozu stacionárního skiagrafického rentgenového zařízení v radiodiagnostice 
umístěného v místnosti č. 1NS 116 Objednatele, se tímto Smluvní strany dohodly na změně a doplnění znění 
Smlouvy o dílo ev. č. VF 1G24-3N529-S01 /u Zhotovitele/ a ev. č. VS-89435-1/ČJ-2024-8030PS /u Objednatele/ 
(dále jen „Smlouva“) takto: 
2  

2.1 V odst. 10.3 článku 10 Smlouvy se první věta s účinností od 01.01.2025 ruší a nahrazuje větou „Tato 
smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2025 do 31.12.2025 s platností od data podpisu a 
s výpovědní lhůtou 3 měsíců.“. 

2.2 V článku 10 Smlouvy se bod 10.11 s účinností od 01.01.2025 ruší a nahrazuje novým bodem 10.11, 
který zní „Smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.“.  

2.3 V článku 10 Smlouvy se za bod 10.11 vkládá bod 10.12., který zní „Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona o registru smluv na dobu neurčitou.“ 

2.4 V článku 10 Smlouvy se za bod 10.12 vkládá bod 10.13., který zní „Smluvní strany se dohodly, že řádné 
a včasné uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí a za toto uveřejnění bude vůči Zhotoviteli 
odpovědný Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dodatku č. 
1 v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku č. 1.“.  

2.5 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 

 

Za Objednatele   Za Zhotovitele  
 
V Brně dne:  V Černé Hoře dne: 
 

……………………………………….….  …………………………………………. 
vrchní rada brig. gen. PhDr. Dušan Gáč, MBA                  Mgr. Petr Borek 
ředitel Vazební věznice a ústavu pro výkon             člen představenstva VF, a.s.  
zabezpečovací detence Brno   
 
 


